
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 26» 

(МБОУ Школа № 26) 

 

П Р И К А З 

 

07.07.2025  № 196п 

 
 О зачислении учащихся в 1 класс  

на 2025-2026 учебный год 

 

 

В соответствии с пунктом 3.2.1. Устава школы, Правилами приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Школа № 26», утвержденными приказом от 23.05.2025 № 140п (в 

новой редакции), на основании заявления родителей (законных представителей) и 

предоставленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на обучение в первом классе в 2025-2026 учебном году следующих 

учащихся : 

 

 № Регистрационный номер заявления 

 1 №5206000274538939 

2 №5206000274580566 

3 №5206000274624567 

4 №5206000274677017 

5 №5206000274835591 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Иванову О.В. 

 

Директор школы 

 

 

 

 

Т.Н.Кудрявцева 

 

 

 

 


